•• Av. Wa~hington Lui.:, 485- Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-[200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata. SIl

Inscrição Estadual: Isenta

Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromincral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

PORTARIA N.O 5.100 DE 15 DE ABRIL DE 2024

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Secretário
Municipal de Obras e Serviços Públicos - SEMOSP".

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:
ARTIGO 1° Exonerar o Sr. CARLOS

DONIZETTI SANTAMARINA TEIXEIRA, portador do RG
22.896.271-7 SSP/SP, do CPF/MF 191.925.278-92, do cargo
de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS - SEMOSP.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
10/04/2024.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos quinze dias do mês de abril de dois mil e
vinte e quatro.

	00000001